

単 価 合 意 書

令和5年10月2日に契約したR5金沢河川国道治水系CCTV設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年08月30日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市問屋町1丁目65番地

氏名 株式会社ほくつう

代表取締役社長 早川 信之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		28,607,733	
CCTV設備						
		式	1		28,607,733	
CCTV装置						
別当谷右岸CCTV		式	1		11,535,498	
CCTVカメラ装置(高感度)	HDIPカメラ装置(機側装置含む)カメラ : 指定色塗装					
		台	0	7,585,402	0	
HDカメラ装置(高感度)	本体 指定色 機側装置含む					
		組	1	8,131,583	8,131,583	
MPEG2/H.264HDXエンコーダ						
		組	1	898,256	898,256	
L2-SW	タイプD					
		台	0	122,955	0	
L2-SW	耐環境仕様					
		台	1	803,702	803,702	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	0	300,767	0	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット1芯インタフェース 40km 耐環境仕様					
		枚	2	283,659	567,318	
分電盤	本体(電源切替部なし)					
		組	0	643,151	0	
分電盤	高速回線避雷器 タントランス(440V→ 100V)					
		面	1	1,134,639	1,134,639	
CCTV装置						
深瀬大橋CCTV		式	1		7,830,712	
CCTVカメラ装置(高感度)	HDIPカメラ装置(機側装置含む)カメラ : 指定色塗装					
		台	0	7,585,402	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HDIPカメラ装置(高感度)	本体 標準色 積雪軽減機能 ティアム エンコーダ 機側装置含む	台	1	7,743,914	7,743,914	
L2-SW	タイプ D	台	0	122,955	0	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース	枚	0	300,767	0	
メディアコンバータ(中距離用)	SM1C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯	個	2	43,399	86,798	
分電盤	本体 (電源切替部なし)	組	0	643,151	0	
情報伝送装置 自治体配信		式	1		9,241,523	
L3-SW	固定型 タイプ B(AC100V二重化)	台	1	2,421,275	2,421,275	
L3-SW	固定型 タイプ A(AC100V二重化)	台	1	3,668,667	3,668,667	
L2-SW	タイプ D	台	8	122,955	983,640	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース	枚	1	300,679	300,679	
メディアコンバータ(中距離用)	SM1C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯	個	10	43,412	434,120	
メディアコンバータ(中距離用)	SM1C用 最大40km 1Gbps 全二重 1 ,31μm帯	個	2	224,091	448,182	
メディアコンバータ(短距離用)	SM1C用 最大25km 1Gbps 全二重 1 ,31μm帯	個	4	224,091	896,364	
無停電電源装置		台	1	88,596	88,596	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費						
		式	1		28,607,733	
電子応用設備						
		式	1		7,851,487	
CCTV設備工						
		式	1		4,322,521	
CCTV装置設置工	【時間的制約を著しく受ける：有 】					
別当谷右岸CCTV		式	1		220,882	
CCTVカメラ装置設置（高感度）	HDIPカメラ装置（機側装置含む）カメラ：指定色塗装					
		台	0	78,464	0	
CCTVカメラ装置設置（高感度）	HDカメラ装置（機側装置含む）カメラ：指定色塗装					
		台	1	78,441	78,441	
機側装置据付調整	ボール取付					
		台	0	40,546	0	
機側装置据付	壁面取付					
		台	1	26,257	26,257	
L2-SW調整						
		台	1	26,785	26,785	
分電盤据付						
		組	0	23,503	0	
分電盤据付	前面露出(0.57×0.7) 壁面取付					
		面	1	44,733	44,733	
耐震施工(あと施工アンカーボルト引張試験)						
		本	12	3,263	39,156	
アンカーボルト						
(材料のみ)		式	1		5,510	
CCTV装置設置工	【時間的制約を著しく受ける：無 】					
深瀬大橋CCTV		式	1		174,559	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置設置（高感度）	HDIPカメラ装置（機側装置含む）カメラ：指定色塗装	台	0	68,826	0	
CCTVカメラ装置設置（高感度）	HDIPカメラ装置（機側装置含む）カメラ：標準色塗装	台	1	68,806	68,806	
カメラ取付金具 （材料のみ）		基	1	57,677	57,677	
機側装置据付調整	ボール取付	台	0	35,571	0	
機側装置据付	ボール取付	台	1	18,428	18,428	
機側装置取付金具 （材料のみ）	φ230mm-300mm用	個	1	14,182	14,182	
L2-SW調整		台	0	42,977	0	
メテイヤコンバータ設置		個	1	9,738	9,738	
メテイヤコンバータ調整		個	1	5,728	5,728	
分電盤据付		組	0	20,618	0	
情報伝送装置設置工 自治体配信		式	1		1,062,444	
L3-SW据付調整		台	2	80,223	160,446	
L2-SW据付調整		台	8	80,223	641,784	
メテイヤコンバータ据付調整	中距離用	個	16	9,741	155,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器据付付属品						
		式	1		104,358	
支柱設置工	【時間的制約を著しく受ける：有 】					
別当谷右岸CCTV		式	1		185,040	
支柱設置	鋼板組立柱 φ101.6×3.2 H=1000 指定色塗装					
		箇所	1	185,040	185,040	
光ケーブル敷設工	【時間的制約を著しく受ける：有 】					
別当谷右岸CCTV		式	1		439,960	
光地中配線	SM-8C ノンメトリック					
		m	0	820.9	0	
光地中配線 (再使用)	SM-8C ノンメトリック					
		m	20	391.4	7,828	
光地中配線 (労務のみ)	SM2C 片端SC					
		m	13	307.5	3,997	
光屋外配線	SM-8C ノンメトリック					
		m	0	1,072	0	
光屋外配線 (労務のみ)	SM2C 片端SC					
		m	1	503.2	503	
光クロージャ(材料のみ)						
		個	0	9,836	0	
光コネクタ (材料のみ)						
		式	1		133,045	
光ケーブル接続	10テープ 以下					
		箇所	0	73,167	0	
光ケーブル接続	5テープ 以下					
		箇所	2	49,631	99,262	
光ケーブル成端	10テープ 以下					
		箇所	0	39,847	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル成端	5ケーブル以下					
		箇所	2	32,006	64,012	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下					
		方向	3	18,291	54,873	
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下					
		対向	3	25,480	76,440	
光ケーブル敷設工 深瀬大橋CCTV	【時間の制約を著しく受ける：無し】					
		式	1		139,008	
光地中配線	SM-8C ノンメタリック					
		m	0	772.8	0	
光地中配線	SM-8C ノンメタリック 支給品					
		m	8	343.3	2,746	
光屋外配線	SM-8C ノンメタリック					
		m	0	994	0	
光屋外配線	SM-8C ノンメタリック 支給品					
		m	10	564	5,640	
光屋内配線	SM-8C ノンメタリック 支給品					
		m	12	564	6,768	
光ケーブル接続	10ケーブル以下					
		箇所	0	64,182	0	
光ケーブル成端	10ケーブル以下					
		箇所	0	34,957	0	
光ケーブル成端	5ケーブル以下					
		箇所	2	28,072	56,144	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下					
		方向	1	16,050	16,050	
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下					
		対向	1	22,349	22,349	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル (材料のみ)		式	1		29,311	
配管・配線工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		160,533	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 50mm	m	0	1,073	0	
地中配管	FEP×2条 径 50mm	m	30	2,145	64,350	
屋外配管	厚硬電線管 径 28mm	m	0	4,907	0	
屋外配管	VE 径 28mm	m	7	1,802	12,614	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	8	1,830	14,640	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3	1,841	5,523	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	3	1,676	5,028	
管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	0	423.9	0	
管内配線	ツイストペアケーブル(LANケーブル) カテゴリ 5e 4P	m	3	374.8	1,124	
同軸ケーブル敷設	5C-FB	m	3	1,978	5,934	
タクト取付	L=150	個	1	4,432	4,432	
タクト取付	L=300	個	1	4,632	4,632	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工（電気）		式	0		0	
作業土工（電気）		式	1		15,303	
フルボックス設置	600×600×300 SUS	個	0	87,374	0	
配管配線付属品 (材料のみ)		式	1		26,953	
配管・配線工 深瀬大橋CCTV	【時間の制約を著しく受ける：無し】	式	1		210,685	
地中配管	波付硬質合成樹脂管（FEP）50mm	m	0	984	0	
屋内配管	合成樹脂可とう電線管 径 16mm	m	20	1,260	25,200	
屋外配管	厚硬電線管 径 28mm	m	0	4,382	0	
屋外配管	厚鋼電線管 径 36mm	m	8	5,812	46,496	
屋外配管	厚鋼電線管 径 36mm	m	4	4,978	19,912	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	5	2,518	12,590	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	0	1,640	0	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	17	1,652	28,084	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	6	1,487	8,922	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	1	382.7	382	
管内配線	ツイステッドペアケーブル(LANケーブル) カテゴリー5e 4P	m	6	333.6	2,001	
ケーブルラック設置	ケーブルラック 400mm以下	m	2	12,736	25,472	
作業土工(電気)		式	0		0	
配管配線付属品 (材料のみ)		式	1		41,626	
配管・配線工 自治体配信		式	1		31,733	
屋内配管	合成樹脂可とう電線管 径 28mm	m	12	1,579	18,948	
電源ケーブル (材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 3.5mm ² ×2C	m	25	154.1	3,852	
LANケーブル (材料のみ)	cat5e-4P	m	6	39.23	235	
光コネクタ (材料のみ)		式	1		8,698	
ハントール設置工 別当谷右岸CCTV	【時間的制約を著しく受ける：有】	式	1		1,128,870	
ハントール設置	W850×D850×H930	基	2	414,048	828,096	
ハントール設置	W850×D850×H630	基	1	300,774	300,774	
CCTV装置撤去工 深瀬大橋CCTV		式	1		38,018	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置撤去（高感度）	不使用					
		台	0	17,279	0	
CCTVカメラ装置撤去（高感度）	再使用					
		台	1	34,549	34,549	
機側装置撤去	不使用					
		台	0	9,215	0	
L2-SW撤去	不使用					
		台	0	9,741	0	
分電盤撤去	不使用					
		組	0	10,309	0	
耐雷トランス撤去						
		台	1	3,469	3,469	
情報伝送装置撤去						
自治体配信		式	1		466,457	
L3-SW撤去	不使用					
		台	0	16,617	0	
L3-SW撤去	再使用					
		台	2	33,226	66,452	
L2-SW撤去	不使用					
		台	0	9,741	0	
L2-SW撤去	再使用					
		台	8	19,477	155,816	
メディアコンバータ撤去	不使用					
		個	10	2,004	20,040	
メディアコンバータ撤去	再使用					
		個	10	4,009	40,090	
UPS撤去	不使用					
		台	9	20,451	184,059	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル撤去工 別当谷右岸CCTV	【時間的制約を著しく受ける：有 】	式	1		9,002	
光地中配線撤去	SM-8C（不使用）	m	6	195.7	1,174	
光地中配線撤去	SM-8C（再使用）	m	20	391.4	7,828	
光屋外配線撤去	SM-8C（不使用）	m	0	321.5	0	
光ケーブル撤去工 深瀬大橋CCTV	【時間的制約を著しく受ける：無 】	式	1		8,244	
光地中配線撤去	SM-4C（不使用）	m	6	195.7	1,174	
光屋内配線撤去	SM-4C（不使用）	m	9	321.4	2,892	
光屋外配線撤去	SM-4C（不使用）	m	13	321.4	4,178	
配管・配線撤去工	【時間的制約を著しく受ける：有 】	式	1		11,013	
管内配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 8.0mm2-2C（不使用）	m	6	321.5	1,929	
ケーブルボックス撤去	W500×D500×H300 不使用	個	1	9,084	9,084	
配管・配線撤去工 深瀬大橋CCTV	【時間的制約を著しく受ける：無 】	式	1		36,073	
屋外配管撤去	ポリエチレンライニング管 径 36mm	m	8	1,664	13,312	
屋外配管撤去	耐衝撃性硬質ビニル電線管 径 28mm	m	3	831.6	2,494	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管撤去	金属製可とう電線管 径 38mm	m	2	908.5	1,817	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2-2C	m	8	768.8	6,150	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2-3C	m	16	768.8	12,300	
システム・インテグレーション		式	1		2,355,539	
システム・インテグレーション		式	1		2,355,539	
システム・インテグレーション		式	0		0	
システム・インテグレーション		式	1		2,355,539	
工場製品輸送工		式	1		1,173,427	
輸送工		式	1		1,173,427	
輸送(電気)	輸送費(電気)	式	0		0	
輸送(電気)	輸送費(電気)	式	1		74,697	
ヘリコプタ輸送		式	1		945,532	
荷受・荷造費		式	1		153,198	
直接工事費		式	1		7,851,487	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,394,614	
共通仮設費		式	1		661,826	
技術管理費		式	1		661,826	
電気通信施設資産管理DBデータ作成費		式	1		11,300	
強度検討資料作成費		式	1		650,526	
共通仮設費（率計上）		式	1		732,788	
純工事費		式	1		9,246,101	
現場管理費		式	1		2,929,261	
機器間接費		式	1		8,168,458	
技術者間接費		式	1		4,541,394	
機器管理費		式	1		3,627,064	
工事原価		式	1		20,343,820	
一般管理費等		式	1		3,848,447	
工事価格		式	1		52,800,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		5,280,000	
工事費計		式	1		58,080,000	

単 価 合 意 書

令和5年10月2日に契約したR5金沢河川国道治水系CCTV設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年11月21日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市問屋町1丁目65番地

氏名 株式会社ほくつう

代表取締役社長 早川 信之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		28,607,733	
CCTV設備						
		式	1		28,607,733	
CCTV装置						
別当谷右岸CCTV		式	1		11,535,498	
HDカメラ装置(高感度)	本体 指定色 機側装置含む					
		組	1	8,131,583	8,131,583	
MPEG2/H.264HDEncoder						
		組	1	898,256	898,256	
L2-SW	耐環境仕様					
		台	1	803,702	803,702	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット1芯インタフェース 40km 耐環境仕様					
		枚	2	283,659	567,318	
分電盤	高速回線避雷器 タントランス(440V→100V)					
		面	1	1,134,639	1,134,639	
CCTV装置						
深瀬大橋CCTV		式	1		7,830,712	
HDIPカメラ装置(高感度)	本体 標準色 積雪軽減機能 テュアル Encoder 機側装置含む					
		台	1	7,743,914	7,743,914	
メディアコンバータ(中距離用)	SM1C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯					
		個	2	43,399	86,798	
情報伝送装置						
自治体配信		式	1		9,241,523	
L3-SW	固定型 タイプB(AC100V二重化)					
		台	1	2,421,275	2,421,275	
L3-SW	固定型 タイプA(AC100V二重化)					
		台	1	3,668,667	3,668,667	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW	タイプ D	台	8	122,955	983,640	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース	枚	1	300,679	300,679	
メディアコンバータ (中距離用)	SMIC用 最大40km 100Mbps 全二重 1,31μm帯	個	10	43,412	434,120	
メディアコンバータ(中距離用)	SMIC用 最大40km 1Gbps 全二重 1,31μm帯	個	2	224,091	448,182	
メディアコンバータ(短距離用)	SMIC用 最大25km 1Gbps 全二重 1,31μm帯	個	4	224,091	896,364	
無停電電源装置		台	1	88,596	88,596	
機器単体費		式	1		28,607,733	
電子応用設備		式	1		10,089,583	
CCTV設備工		式	1		6,560,617	
CCTV装置設置工 別当谷右岸CCTV	【時間的制約を著しく受ける：有】	式	1		220,882	
CCTVカメラ装置設置 (高感度)	HDカメラ装置 (機側装置含む) カメラ：指定色塗装	台	1	78,441	78,441	
機側装置据付	壁面取付	台	1	26,257	26,257	
L2-SW調整		台	1	26,785	26,785	
分電盤据付	前面露出(0.57×0.7) 壁面取付	面	1	44,733	44,733	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
耐震施工(あと施工アンカーボルト引張試験)		本	12	3,263	39,156	
アンカーボルト (材料のみ)		式	1		5,510	
CCTV装置設置工 深瀬大橋CCTV	【時間的制約を著しく受ける：無し】	式	1		174,559	
CCTVカメラ装置設置(高感度)	HDIPカメラ装置(機側装置含む)カメラ：標準色塗装	台	1	68,806	68,806	
カメラ取付金具 (材料のみ)		基	1	57,677	57,677	
機側装置据付	ボール取付	台	1	18,428	18,428	
機側装置取付金具 (材料のみ)	φ230mm-300mm用	個	1	14,182	14,182	
メテイコンバート設置		個	1	9,738	9,738	
メテイコンバート調整		個	1	5,728	5,728	
情報伝送装置設置工 自治体配信		式	1		1,062,444	
L3-SW据付調整		台	2	80,223	160,446	
L2-SW据付調整		台	8	80,223	641,784	
メテイコンバート据付調整	中距離用	個	16	9,741	155,856	
機器据付付属品		式	1		104,358	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱設置工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		185,040	
支柱設置	鋼板組立柱 φ101.6×3.2 H=1000 指定色塗装	箇所	1	185,040	185,040	
光ケーブル敷設工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		439,960	
光地中配線 (再使用)	SM-8C ノンメタリック	m	20	391.4	7,828	
光地中配線 (労務のみ)	SM2C 片端SC	m	13	307.5	3,997	
光屋外配線 (労務のみ)	SM2C 片端SC	m	1	503.2	503	
光コネクタ (材料のみ)		式	1		133,045	
光ケーブル接続	57ケーブル以下	箇所	2	49,631	99,262	
光ケーブル成端	57ケーブル以下	箇所	2	32,006	64,012	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下	方向	3	18,291	54,873	
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下	対向	3	25,480	76,440	
光ケーブル敷設工 深瀬大橋CCTV	【時間の制約を著しく受ける：無 】	式	1		139,008	
光地中配線	SM-8C ノンメタリック 支給品	m	8	343.3	2,746	
光屋外配線	SM-8C ノンメタリック 支給品	m	10	564	5,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋内配線	SM-8C ノンメタリック 支給品	m	12	564	6,768	
光ケーブル成端	5テープ 以下	箇所	2	28,072	56,144	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下	方向	1	16,050	16,050	
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下	対向	1	22,349	22,349	
光コット (材料のみ)		式	1		29,311	
配管・配線工 別当谷右岸CCTV	【時間的制約を著しく受ける：有 】	式	1		2,069,939	
地中配管	FEP×2条 径 50mm	m	0	2,145	0	
地中配管	FEP×2条 径 50mm	m	86	2,251	193,586	
屋外配管	VE 径 28mm	m	7	1,802	12,614	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	8	1,830	14,640	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3	1,841	5,523	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	3	1,676	5,028	
管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	423.9	423	
管内配線	ツイストペアケーブル(LANケーブル) カテゴリー 5e 4P	m	3	374.8	1,124	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
同軸ケーブル敷設	5C-FB					
		m	3	1,978	5,934	
ダクト取付	L=150					
		個	8	4,432	35,456	
ダクト取付	L=300					
		個	1	4,632	4,632	
作業土工（電気）						
		式	0		0	
作業土工（電気）						
		式	1		858,045	
ボックス設置	300×300×300 SUS 指定色塗装					
		個	7	64,136	448,952	
配管配線付属品 (材料のみ)						
		式	1		26,953	
配管配線付属品 (材料のみ)	観光新道					
		式	1		103,125	
資材運搬	観光新道 迂回路配管					
		式	1		353,904	
配管・配線工 深瀬大橋CCTV	【時間的制約を著しく受ける：無し】					
		式	1		210,685	
屋内配管	合成樹脂可とう電線管 径 16mm					
		m	20	1,260	25,200	
屋外配管	厚鋼電線管 径 36mm					
		m	8	5,812	46,496	
屋外配管	厚鋼電線管 径 36mm					
		m	4	4,978	19,912	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm					
		m	5	2,518	12,590	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	17	1,652	28,084	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	6	1,487	8,922	
管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	382.7	382	
管内配線	ツイステッドペアケーブル(LANケーブル) カテゴリ5e 4P	m	6	333.6	2,001	
ケーブルラック設置	ケーブルラック 400mm以下	m	2	12,736	25,472	
配管配線付属品 (材料のみ)		式	1		41,626	
配管・配線工 自治体配信		式	1		31,733	
屋内配管	合成樹脂可とう電線管 径 28mm	m	12	1,579	18,948	
電源ケーブル (材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 3.5mm2×2C	m	25	154.1	3,852	
LANケーブル (材料のみ)	cat5e-4P	m	6	39.23	235	
光コネクタ (材料のみ)		式	1		8,698	
パントホル設置工 別当谷右岸CCTV	【時間的制約を著しく受ける：有】	式	1		1,128,870	
パントホル設置	W850×D850×H930	基	2	414,048	828,096	
パントホル設置	W850×D850×H630	基	1	300,774	300,774	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置撤去工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		155,502	
CCTVカメラ装置撤去（高感度）	再使用	台	1	41,436	41,436	
機側装置撤去	再使用 自立型（壁面取付）	台	1	27,627	27,627	
分電盤撤去	再使用 前面(0.57×0.7) 露出 壁 面取付	面	1	38,268	38,268	
冬期撤去機器運搬		式	1		48,171	
CCTV装置撤去工 深瀬大橋CCTV		式	1		38,018	
CCTVカメラ装置撤去（高感度）	再使用	台	1	34,549	34,549	
耐雷トランス撤去		台	1	3,469	3,469	
情報伝送装置撤去 自治体配信		式	1		466,457	
L3-SW撤去	再使用	台	2	33,226	66,452	
L2-SW撤去	再使用	台	8	19,477	155,816	
メテ^{-}イコンバ^{-}タ撤去	不使用	個	10	2,004	20,040	
メテ^{-}イコンバ^{-}タ撤去	再使用	個	10	4,009	40,090	
UPS撤去	不使用	台	9	20,451	184,059	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱撤去工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		104,229	
支柱撤去	鋼管柱 φ101.6×t3.2 H=100	基	1	104,229	104,229	
光ケーブル撤去工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		11,462	
光地中配線撤去	SM-8C（不使用）	m	6	195.7	1,174	
光地中配線撤去	SM-8C（再使用）	m	20	391.4	7,828	
光地中配線撤去	SM2C 片端光コネクタ（再使用）	m	8	307.6	2,460	
光ケーブル撤去工 深瀬大橋CCTV	【時間の制約を著しく受ける：無 】	式	1		8,244	
光地中配線撤去	SM-4C（不使用）	m	6	195.7	1,174	
光屋内配線撤去	SM-4C（不使用）	m	9	321.4	2,892	
光屋外配線撤去	SM-4C（不使用）	m	13	321.4	4,178	
配管・配線撤去工	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		54,911	
屋外配管撤去	VE28（再使用）	m	7	1,664	11,648	
管内配線撤去	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2-2C（不使用）	m	0	321.5	0	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2-2C（不使用）	m	6	769	4,614	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 8.0mm2-2C (再使用)	m	8	1,538	12,304	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm2-3C (再使用)	m	3	1,538	4,614	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm2-3C (再使用)	m	3	1,538	4,614	
屋外配線撤去	ツイステッドペアケーブル cat5e-4P (再使用)	m	3	643.1	1,929	
屋外配線撤去	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	335.5	335	
同軸ケーブル撤去	5C-FB (再使用)	m	3	1,923	5,769	
ケーブルボックス撤去	W500×D500×H300 不使用	個	1	9,084	9,084	
配管・配線撤去工 深瀬大橋CCTV	【時間の制約を著しく受ける：無し】	式	1		36,073	
屋外配管撤去	ポリエチレンライニング管 径 36mm	m	8	1,664	13,312	
屋外配管撤去	耐衝撃性硬質ビニル電線管 径 28mm	m	3	831.6	2,494	
屋外配管撤去	金属製可とう電線管 径 38mm	m	2	908.5	1,817	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 5.5mm2-2C	m	8	768.8	6,150	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm2-3C	m	16	768.8	12,300	
撤去品処理工		式	1		22,601	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬						
		式	1		2,395	
撤去品処分						
		式	1		20,206	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,355,539	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,355,539	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,355,539	
工場製品輸送工						
		式	1		1,173,427	
輸送工						
		式	1		1,173,427	
輸送(電気)	輸送費(電気)					
		式	1		74,697	
ヘリコプター輸送						
		式	1		945,532	
荷受・荷造費						
		式	1		153,198	
直接工事費						
		式	1		10,089,583	
共通仮設費						
		式	1		3,183,960	
共通仮設費						
		式	1		2,223,003	
技術管理費						
		式	1		2,223,003	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設資産管理DBデータ作成費		式	1		11,300	
強度検討資料作成費		式	1		650,526	
技術の資料作成費		式	1		1,561,177	
共通仮設費（率計上）		式	1		960,957	
純工事費		式	1		13,273,543	
現場管理費		式	1		3,787,080	
機器間接費		式	1		8,170,976	
技術者間接費		式	1		4,542,794	
機器管理費		式	1		3,628,182	
工事原価		式	1		25,231,599	
一般管理費等		式	1		4,460,668	
工事価格		式	1		58,300,000	
消費税相当額		式	1		5,830,000	
工事費計		式	1		64,130,000	

単 価 合 意 書

令和5年10月2日に契約したR5金沢河川国道治水系CCTV設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年11月21日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市問屋町1丁目65番地

氏名 株式会社ほくつう

代表取締役社長 早川 信之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		28,607,733	
CCTV設備						
		式	1		28,607,733	
CCTV装置						
別当谷右岸CCTV		式	1		11,535,498	
HDカメラ装置(高感度)	本体 指定色 機側装置含む					
		組	1	8,131,583	8,131,583	
MPEG2/H.264HDEncoder						
		組	1	898,256	898,256	
L2-SW	耐環境仕様					
		台	1	803,702	803,702	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット1芯インタフェース 40km 耐環境仕様					
		枚	2	283,659	567,318	
分電盤	高速回線避雷器 タントランス(440V→100V)					
		面	1	1,134,639	1,134,639	
CCTV装置						
深瀬大橋CCTV		式	1		7,830,712	
HDIPカメラ装置(高感度)	本体 標準色 積雪軽減機能 テュアル Encoder 機側装置含む					
		台	1	7,743,914	7,743,914	
メディアコンバータ(中距離用)	SM1C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯					
		個	2	43,399	86,798	
情報伝送装置						
自治体配信		式	1		9,241,523	
L3-SW	固定型 タイプB(AC100V二重化)					
		台	1	2,421,275	2,421,275	
L3-SW	固定型 タイプA(AC100V二重化)					
		台	1	3,668,667	3,668,667	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW	タイプ D	台	8	122,955	983,640	
1000BASE-Xインタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース	枚	1	300,679	300,679	
メディアコンバータ (中距離用)	SM1C用 最大40km 100Mbps 全二重 1,31μm帯	個	10	43,412	434,120	
メディアコンバータ(中距離用)	SM1C用 最大40km 1Gbps 全二重 1,31μm帯	個	2	224,091	448,182	
メディアコンバータ(短距離用)	SM1C用 最大25km 1Gbps 全二重 1,31μm帯	個	4	224,091	896,364	
無停電電源装置		台	1	88,596	88,596	
機器単体費		式	1		28,607,733	
電子応用設備		式	1		10,089,583	
CCTV設備工		式	1		6,560,617	
CCTV装置設置工 別当谷右岸CCTV	【時間的制約を著しく受ける：有】	式	1		220,882	
CCTVカメラ装置設置 (高感度)	HDカメラ装置 (機側装置含む) カメラ：指定色塗装	台	1	78,441	78,441	
機側装置据付	壁面取付	台	1	26,257	26,257	
L2-SW調整		台	1	26,785	26,785	
分電盤据付	前面露出(0.57×0.7) 壁面取付	面	1	44,733	44,733	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
耐震施工(あと施工アンカーボルト引張試験)		本	12	3,263	39,156	
アンカーボルト (材料のみ)		式	1		5,510	
CCTV装置設置工 深瀬大橋CCTV	【時間的制約を著しく受ける：無し】	式	1		174,559	
CCTVカメラ装置設置(高感度)	HDIPカメラ装置(機側装置含む)カメラ：標準色塗装	台	1	68,806	68,806	
カメラ取付金具 (材料のみ)		基	1	57,677	57,677	
機側装置据付	ボール取付	台	1	18,428	18,428	
機側装置取付金具 (材料のみ)	φ230mm-300mm用	個	1	14,182	14,182	
メテイアコンバータ設置		個	1	9,738	9,738	
メテイアコンバータ調整		個	1	5,728	5,728	
情報伝送装置設置工 自治体配信		式	1		1,062,444	
L3-SW据付調整		台	2	80,223	160,446	
L2-SW据付調整		台	8	80,223	641,784	
メテイアコンバータ据付調整	中距離用	個	16	9,741	155,856	
機器据付付属品		式	1		104,358	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱設置工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		185,040	
支柱設置	鋼板組立柱 φ101.6×3.2 H=1000 指定色塗装	箇所	1	185,040	185,040	
光ケーブル敷設工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		439,960	
光地中配線 (再使用)	SM-8C ノンメタリック	m	20	391.4	7,828	
光地中配線 (労務のみ)	SM2C 片端SC	m	13	307.5	3,997	
光屋外配線 (労務のみ)	SM2C 片端SC	m	1	503.2	503	
光コネクタ (材料のみ)		式	1		133,045	
光ケーブル接続	5ヶ所以下	箇所	2	49,631	99,262	
光ケーブル成端	5ヶ所以下	箇所	2	32,006	64,012	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下	方向	3	18,291	54,873	
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下	対向	3	25,480	76,440	
光ケーブル敷設工 深瀬大橋CCTV	【時間の制約を著しく受ける：無 】	式	1		139,008	
光地中配線	SM-8C ノンメタリック 支給品	m	8	343.3	2,746	
光屋外配線	SM-8C ノンメタリック 支給品	m	10	564	5,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋内配線	SM-8C ノンメタリック 支給品	m	12	564	6,768	
光ケーブル成端	5テープ 以下	箇所	2	28,072	56,144	
光ケーブル試験 伝送損失試験	20心以下	方向	1	16,050	16,050	
光ケーブル試験 接続損失試験	20心以下	対向	1	22,349	22,349	
光コット (材料のみ)		式	1		29,311	
配管・配線工 別当谷右岸CCTV	【時間的制約を著しく受ける：有 】	式	1		2,069,939	
地中配管	FEP×2条 径 50mm	m	0	2,145	0	
地中配管	FEP×2条 径 50mm	m	86	2,251	193,586	
屋外配管	VE 径 28mm	m	7	1,802	12,614	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	8	1,830	14,640	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3	1,841	5,523	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	3	1,676	5,028	
管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	423.9	423	
管内配線	ツイストペアケーブル(LANケーブル) カテゴリー 5e 4P	m	3	374.8	1,124	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
同軸ケーブル敷設	5C-FB	m	3	1,978	5,934	
ダクト取付	L=150	個	8	4,432	35,456	
ダクト取付	L=300	個	1	4,632	4,632	
作業土工（電気）		式	0		0	
作業土工（電気）		式	1		858,045	
ボックス設置	300×300×300 SUS 指定色塗装	個	7	64,136	448,952	
配管配線付属品 (材料のみ)		式	1		26,953	
配管配線付属品 (材料のみ)	観光新道	式	1		103,125	
資材運搬	観光新道 迂回路配管	式	1		353,904	
配管・配線工 深瀬大橋CCTV	【時間的制約を著しく受ける：無し】	式	1		210,685	
屋内配管	合成樹脂可とう電線管 径 16mm	m	20	1,260	25,200	
屋外配管	厚鋼電線管 径 36mm	m	8	5,812	46,496	
屋外配管	厚鋼電線管 径 36mm	m	4	4,978	19,912	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm	m	5	2,518	12,590	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	17	1,652	28,084	
管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	6	1,487	8,922	
管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	382.7	382	
管内配線	ツイステッドペアケーブル(LANケーブル) カテゴリ5e 4P	m	6	333.6	2,001	
ケーブルラック設置	ケーブルラック 400mm以下	m	2	12,736	25,472	
配管配線付属品 (材料のみ)		式	1		41,626	
配管・配線工 自治体配信		式	1		31,733	
屋内配管	合成樹脂可とう電線管 径 28mm	m	12	1,579	18,948	
電源ケーブル (材料のみ)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 3.5mm2×2C	m	25	154.1	3,852	
LANケーブル (材料のみ)	cat5e-4P	m	6	39.23	235	
光コネクタ (材料のみ)		式	1		8,698	
ハントール設置工 別当谷右岸CCTV	【時間的制約を著しく受ける：有】	式	1		1,128,870	
ハントール設置	W850×D850×H930	基	2	414,048	828,096	
ハントール設置	W850×D850×H630	基	1	300,774	300,774	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置撤去工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		155,502	
CCTVカメラ装置撤去（高感度）	再使用	台	1	41,436	41,436	
機側装置撤去	再使用 自立型（壁面取付）	台	1	27,627	27,627	
分電盤撤去	再使用 前面(0.57×0.7) 露出 壁 面取付	面	1	38,268	38,268	
冬期撤去機器運搬		式	1		48,171	
CCTV装置撤去工 深瀬大橋CCTV		式	1		38,018	
CCTVカメラ装置撤去（高感度）	再使用	台	1	34,549	34,549	
耐雷トランス撤去		台	1	3,469	3,469	
情報伝送装置撤去 自治体配信		式	1		466,457	
L3-SW撤去	再使用	台	2	33,226	66,452	
L2-SW撤去	再使用	台	8	19,477	155,816	
メテ^{-}イコンバ^{-}タ撤去	不使用	個	10	2,004	20,040	
メテ^{-}イコンバ^{-}タ撤去	再使用	個	10	4,009	40,090	
UPS撤去	不使用	台	9	20,451	184,059	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱撤去工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		104,229	
支柱撤去	鋼管柱 φ101.6×t3.2 H=100	基	1	104,229	104,229	
光ケーブル撤去工 別当谷右岸CCTV	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		11,462	
光地中配線撤去	SM-8C（不使用）	m	6	195.7	1,174	
光地中配線撤去	SM-8C（再使用）	m	20	391.4	7,828	
光地中配線撤去	SM2C 片端光コネクタ（再使用）	m	8	307.6	2,460	
光ケーブル撤去工 深瀬大橋CCTV	【時間の制約を著しく受ける：無 】	式	1		8,244	
光地中配線撤去	SM-4C（不使用）	m	6	195.7	1,174	
光屋内配線撤去	SM-4C（不使用）	m	9	321.4	2,892	
光屋外配線撤去	SM-4C（不使用）	m	13	321.4	4,178	
配管・配線撤去工	【時間の制約を著しく受ける：有 】	式	1		54,911	
屋外配管撤去	VE28（再使用）	m	7	1,664	11,648	
管内配線撤去	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2-2C（不使用）	m	0	321.5	0	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2-2C（不使用）	m	6	769	4,614	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 8.0mm ² -2C (再使用)	m	8	1,538	12,304	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm ² -3C (再使用)	m	3	1,538	4,614	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm ² -3C (再使用)	m	3	1,538	4,614	
屋外配線撤去	ツイステッドペアケーブル cat5e-4P (再使用)	m	3	643.1	1,929	
屋外配線撤去	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	1	335.5	335	
同軸ケーブル撤去	5C-FB (再使用)	m	3	1,923	5,769	
ケーブルボックス撤去	W500×D500×H300 不使用	個	1	9,084	9,084	
配管・配線撤去工 深瀬大橋CCTV	【時間の制約を著しく受ける：無し】	式	1		36,073	
屋外配管撤去	ポリエチレンライニング管 径 36mm	m	8	1,664	13,312	
屋外配管撤去	耐衝撃性硬質ビニル電線管 径 28mm	m	3	831.6	2,494	
屋外配管撤去	金属製可とう電線管 径 38mm	m	2	908.5	1,817	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 5.5mm ² -2C	m	8	768.8	6,150	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm ² -3C	m	16	768.8	12,300	
撤去品処理工		式	1		22,601	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬						
		式	1		2,395	
撤去品処分						
		式	1		20,206	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,355,539	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,355,539	
システム・インテグレーション						
		式	1		2,355,539	
工場製品輸送工						
		式	1		1,173,427	
輸送工						
		式	1		1,173,427	
輸送(電気)	輸送費(電気)					
		式	1		74,697	
ヘリコプタ輸送						
		式	1		945,532	
荷受・荷造費						
		式	1		153,198	
直接工事費						
		式	1		10,089,583	
共通仮設費						
		式	1		3,183,960	
共通仮設費						
		式	1		2,223,003	
技術管理費						
		式	1		2,223,003	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設資産管理DBデータ作成費		式	1		11,300	
強度検討資料作成費		式	1		650,526	
技術の資料作成費		式	1		1,561,177	
共通仮設費（率計上）		式	1		960,957	
純工事費		式	1		13,273,543	
現場管理費		式	1		3,787,080	
機器間接費		式	1		8,170,976	
技術者間接費		式	1		4,542,794	
機器管理費		式	1		3,628,182	
工事原価		式	1		25,231,599	
一般管理費等		式	1		4,460,668	
工事価格		式	1		58,300,000	
消費税相当額		式	1		5,830,000	
工事費計		式	1		64,130,000	